
 
 

Dodatek č. 1 S M L O U V Y  
o přiznání nadstandardních podmínek při užívání karet CCS  

Smluvní strany: 
 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8  
IČO 279 16 693 
DIČ CZ 279 16 693 
Zápis v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 
Zastoupená: Mgr. Hanou Ševčíkovou, prokuristkou 
(dále jen „CCS“) 
 
a 
 
Česká republika – Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj  
se sídlem Praskova 194/11, 746 01 Opava 
IČO 00849871 
Zastoupená: Ing. Karlem Gregorem, ředitelem 
(dále jen „Zákazník“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 Smlouvy o přiznání nadstandardních podmínek při 
užívání karet CCS, kterou spolu uzavřely dne 13. 3. 2018 (dále jen „Smlouva“) 
 
1) Doba určitá trvání Smlouvy v čl. IV, bodě 2. se mění z 31. 3. 2021 na 31. 3. 2022. 
2) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna a v platnosti. 
3) Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění 
v registru smluv zašle Zákazník.  

4) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. 
 
 
V Praze dne                                                             V Opavě dne 
 
 
 
 
 
………………………..………………………………………              ……………………………………………                        
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.             Česká republika – Katastrální úřad pro                          
Mgr. Hana Ševčíková, prokuristka                               Moravskoslezský kraj  
                                                                              Ing. Karel Gregor, ředitel 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 
INDIVIDUÁLNÍ / LIMITOVANÝ PŘÍSLIB 
 
Příkazce operace  
Datum  
 
Správce rozpočtu 
Datum 
                                   -3- 
 


		2021-02-19T14:10:14+0100
	Ing. Karel Klein


		2021-02-22T06:37:43+0100
	Alena Seidlerová


		2021-02-22T07:26:45+0100


		2021-02-22T07:38:33+0100
	Unknown signer e88514d39f626df6936601c1bb950aed2124de35


		2021-02-23T16:40:17+0100
	Hana Ševčíková


		2021-03-01T13:36:47+0100
	Unknown signer 448a97e1ec5bb54f8ae6d318295df44f628e8a84




